
ZARZĄDZENIE NR 171/2021 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo- odbiorczej w Szkole Podstawowej im. II Armii 
Wojska Polskiego w Wierzbnie oraz powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić inwentaryzację zdawczo- odbiorczą składników majątkowych w pomieszczeniach 
Szkoły Podstawowej im. II Armii Wojska Polskiego w Wierzbnie w terminie od 20.08.2021r. do 31.08.2021r.  

2. Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury, według stanu na dzień 31.08.2021r. 

3. Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe: 

1) środki trwałe 

2) pozostałe środki trwałe 

3) wartości niematerialne i prawne 

4) druki ścisłego zarachowania 

5) materiały i zapasy 

§ 2. 1. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Anna Falkowska - Przewodnicząca Komisji 

2. Katarzyna Chodkiewicz – Członek Komisji 

3. Wojciech Olesiewicz – Członek Komisji 

2. Osoby powołane w skład komisji ponoszą odpowiedzialność za właściwe przeprowadzenie 
inwentaryzacji. 

3. Arkusze spisowe, które stanowią druki ścisłego zarachowania i podlegają rozliczeniu, Przewodniczący 
Komisji Inwentaryzacyjnej pobierze w Szkole Podstawowej im. II Armii Wojska Polskiego w Wierzbnie. 

§ 3. Po zakończeniu inwentaryzacji, w terminie do 1.09.2021r. Przewodniczący komisji złoży materiały 
inwentaryzacyjne w księgowości w Szkole Podstawowej im. II Armii Wojska Polskiego w Wierzbnie wraz ze 
sprawozdaniem końcowym z przebiegu inwentaryzacji (spisu z natury). 

§ 4. Inwentaryzację należy przeprowadzić w obecności strony zdającej Pana Krzysztofa Zarzyckiego – 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. II Armii Wojska Polskiego w Wierzbnie oraz strony przejmującej Pani 
Elżbiety Skarżyńskiej - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. II Armii Wojska Polskiego w Wierzbnie od 
1.09.2021r. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji, a rozliczenie inwentaryzacji powierza 
się Głównej Księgowej Referatu Oświaty w Wierzbnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75EB90A8-7C94-44A8-A042-F1816C16FD17. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Emil Wąsowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75EB90A8-7C94-44A8-A042-F1816C16FD17. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


